
第33回 東京小児科医会セミナー

2021年6/20（日）

13:00～15:30

新型コロナウイルス感染症の
診断法の最新の知見

14:25～15:25　講演

演者： 総合川崎臨港病院理事長　渡邊 嘉行 先生

－共催－ 
東京小児科医会

株式会社ミズホメディー

※参加お申し込み及び視聴方法は裏面をご確認ください。

Web開催
（Zoom）

※第33回東京都小児科医会セミナーにおいては日本医師会生涯教育制度の単位は付与されません。

小児気道感染症の現況
ーマイコプラズマ感染症、クラミジア感染症、百日咳ー

13:10～14:10　講演 

13:00～13:05 製品紹介　株式会社ミズホメディー

13:05～13:10 開会挨拶　(東京小児科医会)

演者： 若葉こどもクリニック院長　山崎 勉 先生

15:25～15:30 閉会挨拶　(東京小児科医会)

謹啓
　時下、先生方におかれましては益々ご清祥の
こととお慶び申し上げます。この度上記要綱に
より、東京小児科医会セミナーをオンラインに
て開催させて頂く運びとなりました。ご多忙中
誠に恐縮に存じますが万障お繰り合わせの上ご
視聴賜りますようお願い申し上げます。

謹白

東京小児科医会理事　森 蘭子 先生

１

２

総合司会

14:10～14:25　コーヒーブレイク



第33回 東京小児科医会セミナーへの

お申し込みおよびご視聴方法について

参加お申し込み方法

右の 2 次元バーコードを読み込み必要事項（ご施設名、

お名前、お電話番号、メールアドレス）をご入力ください。

ご視聴方法（セミナー当日）

お問い合わせ

事前

当日

本セミナーは、ご自身のパソコン、スマートフォ

ンやタブレット等のデバイスでご視聴いただ

けます（視聴トラブルを避けるため、パソコン

からの視聴をおすすめします）。

ご視聴用 URL をクリックします。URL を開

くと「ウェビナー登録」ページが開きます。

「お名前」、「メールアドレス」をご入力ください。

※ご視聴の際は参加登録いただいた際と同じ情報を入力頂きますようお願いいたします。

なお、本セミナーは「Q&A 機能」による質問が可能です。

参加お申し込み締め切り

6月14日（月）までに参加のお申し込みをお願い致します。

6月17日（木）にご登録いただいたメールアドレス宛にご視聴用 URL を送付いたします。

セミナーに関するお問い合わせ

株式会社ミズホメディー

ご視聴方法／接続に関するお問い合わせ

シーエムワン株式会社

TEL: 080-8380-2667

TEL: 080-8374-3147

TEL: 080-7822-9766
※お問い合わせ時間

6月20日（日）11:00～15:30


